ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа  2020 года                                                                                  № 112/622

О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации I Vсозыва по единому десятимандатному избирательному округу
Попова Алексея Михайловича, Бородина Сергея Игоревича, Егорычева Алексея Николаевича

              Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Липецкое областное  отделение политической партии «КОММУНИСТИТЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  кандидатов в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации IV созыва по единому десятимандатному избирательному округу Попова Алексея Михайловича, Бородина Сергея Игоревича, Егорычева Алексея Николаевича требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на ТИК Добровского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 09 сентября 2009 года № 49/381-4, территориальная    избирательная   комиссия постановляет:
[bookmark: _Hlk46491574][bookmark: _GoBack]        1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации IV созыва по единому десятимандатному избирательному округу Егорычева Алексей Николаевич, дата рождения  - 12 марта 1963 года, место рождения - п. Перелешенский Панинского района Воронежской области, место жительства -  г. Москва, гражданство - РФ, профессиональное образование -  Воронежский государственный медицинский институт, специальность  - врач-стоматолог, место работы, занимаемая должность - ООО «Улыбка +», главный врач, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое областное  отделение политической партии «КОММУНИСТИТЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» ,  03 августа 2020 года   в   09 часов 00 минут.
     2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации IV созыва по единому десятимандатному избирательному округу Бородина Сергея Игоревича, дата рождения – 01 марта 1993 года, место рождения – г. Чаплыгин Липецкой области, место жительства - Липецкая область, Чаплыгинский район, д. Воскресенское, гражданство-  РФ, место работы, занимаемая должность - ООО «Победа», руководитель службы безопасности, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое областное  отделение политической партии «КОММУНИСТИТЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  03 августа 2020 года   в   09 часов 05 минут.
     3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Добровский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации IV созыва по единому десятимандатному избирательному округу Попов Алексей Михайлович, дата рождения – 09 апреля 1950 года, место рождения – с. Богородицкое Добровского р-н Липецкой обл., место жительства – Липецкая обл. Добровский р-н с. Доброе, гражданство-  РФ, профессиональное образование – Рязанский сельскохозяйственный институт имени профессора П.А. Костычева, специальность – зоотехния, место работы, занимаемая должность – пенсионер, член политической партии «КОММУНИСТИТЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  выдвинутого избирательным объединением «Липецкое областное  отделение политической партии «КОММУНИСТИТЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  03 августа 2020 года   в   09 часов 10 минут.
        4. Выдать зарегистрированным кандидатам Попову Алексею Михайловичу, Бородину Сергею Игоревичу, Егорычеву Алексею Николаевичу удостоверения о регистрации установленного образца.
	5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.
	6. Направить сведения о зарегистрированных кандидатах для опубликования в газету «Знамя Октября».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                       Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                               М.А. КРЕМНЕВА